importo complessivo massimo di € 1.130,00 lordo stato (comprensivo di ogni onere a carico dell’Istituzione 
Scolastica) per ogni singolo percorso laboratoriale, rapportato alle ore effettivamente prestate. 

Il costo complessivo massimo dei percorsi è di Euro 11.300,00 (undicimilatrecento//00). 

PUBBLICIZZAZIONE 

Il presente decreto viene reso pubblico mediante pubblicazione all’albo online dell’Istituto, 
all’amministrazione trasparente e sul sito internet dell’Istituzione Scolastica (www.icvalmaura.edu.it) nella 

sezione dedicata ai progetti a valere sul PNRR.